ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Партизанское

13.06.2024 № 47-492-р

О назначении выборов депутатов Партизанского районного Совета депутатов

В соответствии со ст. ст. 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г.
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ст. 3 закона Красноярского края
от 02.10.2003 г. №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», ст. ст. 13, 20 Устава Партизанского района, руководствуясь
ст. ст. 23, 27 Устава Партизанского района, Партизанский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Партизанского районного Совета депутатов
восьмого созыва на 8 сентября 2024 г.

2. Информировать о принятом решении Избирательную комиссию
Красноярского края.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации для
опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц
местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район»
«Вестник Партизанского района» не позднее чем через пять дней со дня его
принятия.

Председатель районного Врио главы района
Совета депутатов

А.А.Земурбейс А.А. Алтухов